[<sup>8</sup> See above, pp. 178, 9, notes 2, 3.]

[<sup>9</sup> God's written word, 1675.]

Prof. Lib. de Spirit. Sancto. Ch. Franek. Prof. ad. Paradox. De Consid. ad Eugenium.

Chron. Lib. iv. page 817.

Arnolph. in Conc. Rhem. inter opera Bernardi.

Stella in Lucæ, ix. fol. 430.

Enchirid. Controvers. c. 3. de Summo Pontif. p. 136.

Test. Rhem. an. Matt. xxiii. 2. Ibid. Annot. marg. page 204.

7. The church may not enforce anything to be believed, as necessary unto salvation, that is either contrary or besides the word of God.

Proposition I.

*The Church hath power to decree rites or ceremonies.*

The proof from God's word.

The church's authority to decree rites or ceremonies is warranted in the word of God; first, by the example of the apostles, who did ordain rites and ceremonies: among other things, that

In the church men should not be covered.

Women should keep silence, and be covered.

A known tongue, understood of the common auditory, should be used with other things.

Next, by the general and binding commandment of God himself, who at all times will have everything in the church to be done unto edifying, honesty, and by order, as being not the author of confusion, but of peace.

All Protestant churches confess the same<sup>1</sup>.

[<sup>1</sup> Coetus autem sacros sic peragendos esse censemus, ut ante omnia verbum Dei in publicum, loco publico et sacris destinato plebi quotidie proponatur, &c.—Harm. Conf. Sect. xv. p. 159. Conf. Helv. Prior. Art. xxiii. [xxiv.] Instruantur autem omnia pro decore, necessitate, et honestate pia, ne quid desit, quod requiritur ad ritus et usus Ecclesiae necessarios, &c....Neque oportet preces publicas quo ad formam et tempus in omnibus Ecclesiis esse pares. Libertate enim sua utantur Ecclesiae quaelibet.—Ibid. pp. 156, 7. Conf. Helv. Post. capp. xxii. xxiii. Cf. Ibid. Sect. xvi. p. 174. Conf. Helv. Post. cap. xxiv. De hoc genere accessorio traditionibus humanis, constitutionibus, consuetudineque bona introductis ritibus, docentur...concordi consensu retinenda esse, secundum sancti Apostoli doctrinam: Omnia in communitate (scilicet Ecclesiastica) vestra, decenter et ordine fiant.... Et quanquam nostri non omnes ritus aequae servant cum aliis Ecclesiis, id quod et fieri non potest, et non est necesse fieri, &c.—Ibid. Sect. xvii. pp. 212, 14. Conf. Bohem. cap. xv. Cf. Ibid. Sect. xvi. p. 179. Conf. Bohem. cap. xvii. Credimus expedire, ut qui electi sunt Ecclesiae alicujus praefecti, inter se dispiciant quae ratione totum corpus commode regi possit. Ita tamen ut ab eo quod Dominus noster Jesus Christus instituit nusquam deflectant. Hoc autem non impedit quominus quaedam singulis locis peculiariter sint instituta, &c.—Ibid. p. 216. Conf. Gall. Art. xxxii. Interim credimus utile quidem esse, ut seniores qui Ecclesiis praesunt, aliquam inter se ordinem constituent, ad conservationem corporis Ecclesiae: modo studioso caveant ne quo pacto ab iis deflectant declinentque, quae Christus ipse, unicus Magister noster, semel constituit.—Ibid. p. 217. Conf. Belg. Art. xxxii. De ritibus ecclesiasticis, qui sunt humana auctoritate instituti, docent, ritus illos servandos esse, qui sine peccato servari possunt, et ad tranquillitatem, et bonum ordinem in ecclesia conducunt, ut certae feriae, certae cantiones piaae et alii similes ritus.—Ibid. p. 217. Conf. Aug. Art. xv. The other references to this